Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 45
о продлении отпуска по уходу за ребенком

г. Москва
25.06.2018

Рассмотрев заявление Е.В. Ивановой от 25.06.2018, в соответствии с частью 1 статьи 256 Трудового кодекса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить отпуск по уходу за ребенком Е.В. Ивановой до достижения ее ребенком возраста трех лет, а именно до 26 декабря 2019 года включительно.

Основание: заявление Е.В. Ивановой от 25.06.2018.

Директор
_______________
А.А. Антонов

С приказом ознакомлена:

секретарь
_______________
Е.В. Иванова
25.06.2018